
AKCE PRO KADEŘNICKÉ SALONY
V ČR A SR PLATNÉ V OBDOBÍ

1. 1.–31. 3. 2023



2

SBÍREJ BODY: KAŽDÝCH 5 ZAKOUPENÝCH 
VÝROBKŮ = 1 TOGETHAIR BOD + NAVÍC 
SPECIÁLNÍ AKCE PRO ČLENY TOGETHAIR KLUBU
Využijte své body i na nákup kadeřnických pomůcek viz str. 10.KLUB

15× STARTOVACÍ PAKET 15 +
15× Barva Nabé Hair Color 100 ml – profesionální barva založena 
na obsahu oleje z Chia semínek s nízkým obsahem amoniaku

BEZ RESORCINOLU

BEZ PPD

BEZ MÝDLOVÝCH PŘÍSAD

100% KRYTÍ

VYNIKAJÍCÍ SNÁŠENLIVOST

NÍZKÝ OBSAH AMONIAKU

PŘÍJEMNÁ PARFEMACE

ZDARMA ZÍSKÁTE
1× 19057 Vlasový vzorník (á 990 Kč / 39,60 €)
1× 19597 Aktivační emulze 20 VOL (6 %) 1000 ml (á 194 Kč / 7,80 €)
1× 18340 Colorsave Protect Shampoo 1000 ml (á 485 Kč / 19,40 €)
1× 66105 Ručník s potiskem (á 220 Kč / 8,80 €)
1× 51568 Miska na barvu (á 90 Kč / 3,60 €)
1× 19059 Barvící štětec s potiskem (á 60 Kč / 2,40 €)
20× 69149 Objednací kartička pro zákazníky (á 2 Kč / 0,08 €)

Cena akce: 2 985 Kč / 119,40 € (á 199 Kč / 7,96 €)
Ušetříte: 2 079 Kč / 83,20 €

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA

20×
ZDARMA

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA

KADEŘNÍK: 

SALON:

www.togethair.cz

www.togethair.sk

*tuto nabídku lze využít pouze 1× při prvním nákupu značky Togethair

Pro Vaši informaci: 
člen Togethair klubu 
získá ihned celkem 
3 Togethair body

1 bod
3×

ZDARMA



3

1 bod
1×

ZDARMA

Člen TOGETHAIR klubu 
získá 1 TOGETHAIR bod

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA

5× AKCE 5 +
5× Barva Nabé Hair Color 100 ml – profesionální barva založena 
na obsahu oleje z Chia semínek s nízkým obsahem amoniaku 

BEZ RESORCINOLU

BEZ PPD

BEZ MÝDLOVÝCH PŘÍSAD

100% KRYTÍ

VYNIKAJÍCÍ SNÁŠENLIVOST

NÍZKÝ OBSAH AMONIAKU

PŘÍJEMNÁ PARFEMACE

ZDARMA ZÍSKÁTE
1×  18327 Pure Shampoo 250 ml 

nebo
1×  18316 Repair Shampoo 250 ml

Cena akce: 995 Kč / 39,80 € 
(á 199 Kč / 7,96 €)
Ušetříte: 225 Kč / 9 €

Odstíny:

9.02T – zářivá Irisé Blond
10.71T – platinová Blond Lavanda
10.32T –  platinově zlatá Irisé Blond
10.06T – Blond Pesca
9.11T – intenzivní stříbrno-šedá
9.12T – světlá Irise popelavá Blond 
12.13T – ultra světlá popelavě 

zlatá Blond
12.72T – ultra světlá Violet Irise Blond

AKCE SE VZTAHUJE 
I NA TONIZAČNÍ BARVY

neboo



4

10× AKCE 10 + 
10× Barva Nabé Hair Color 100 ml – profesionální barva založena 
na obsahu oleje z Chia semínek s nízkým obsahem amoniaku 

BEZ RESORCINOLU
BEZ PPD
BEZ MÝDLOVÝCH PŘÍSAD
100% KRYTÍ
VYNIKAJÍCÍ SNÁŠENLIVOST
NÍZKÝ OBSAH AMONIAKU
PŘÍJEMNÁ PARFEMACE

ZDARMA ZÍSKÁTE
1×  18326 Pure Shampoo 1 000 ml 

nebo
1×   20048 Nourishing Shampoo 1 000 ml
1×  aktivační emulze 1 000 ml dle vlastního výběru
1× 19279 Hands Up Gel

Cena akce: 1 990 Kč / 79,60 €
Ušetříte: 842 Kč / 33,68 €

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA

nebon bo

20064  Color Cream Activator 5 VOL
19595 Color Cream Activator 8 VOL
19596 Color Cream Activator 10 VOL
19597 Color Cream Activator 20 VOL
19598 Color Cream Activator 30 VOL
19608 Color Cream Activator 40 VOL

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA

1 bod
2×

ZDARMA

Člen TOGETHAIR klubu 
získá 2 TOGETHAIR body



5

19518 WHITE DEKO PROFESSIONAL 9+  500 g
Bílý melírovací prášek obohacený o olej ze semínek rostliny Acai.
Složení umožňuje zesvětlovat až o  9 odstínů. Působí pozvolně 
a  tím usnadňuje kontrolu nad jednotlivými stupni zesvětlování. 
Melír je vhodný pro všechny techniky zesvětlování a décapage. Olej 
z Acai, jako jeden z nejvýraznějších antioxidantů, vytváří ochran-
nou bariéru a zabezpečuje hydrataci vlasů.

 OLEJ ZE SEMÍNEK ACAI

ZESVĚTLENÍ AŽ O 9 ODSTÍNŮ

 OCHRANNÁ BARIÉRA

MELÍROVACÍ PRÁŠEK

490 Kč / 19,60 €
399 Kč / 15,96 €

19528 NEWAVE PERM
Šetrná trvalá s obsahem cysteaminu, obohacená o výtažek 
z jamajského ricinového oleje. Složení je vhodné pro všechny typy 
vlasů a vytváří přirozený vlnitý efekt bez poškození vlasového 
vlákna.

BEZ AMONIAKU

PŘIROZENÝ EFEKT

 JEDNOTNÁ SÍLA

NEOBSAHUJE THIOGLYCOLÁT

TRVALÁ

360 Kč / 14,40 €
299 Kč / 11,96 €



6

3D BOND THERAPY
VÝJIMEČNÝ SALONNÍ SERVIS
Nabídněte Vašim klientkám výjimečný salonní servis, který okam-
žitě regeneruje silně poškozené vlasy po předchozích nešetrných 
barvicích procesech či melírování. 

19484 3D BOND SÉRUM 500 ml, STEP 1A
19485 3D BOND FILLER 100 ml, STEP 1B

Sérum s organickým olivovým olejem ze Salen-
ta, nepostradatelné při aplikaci  první fáze společ-
ně s 3D Bond Fillerem pro rekonstrukční proces. 
Řešení na základě hydrolyzovaného rostlinného 
proteinu. Jeho role je zásadní  pro vytvoření no-
vých vazeb ve vnitřní struktuře vlasového vlákna.

 REKONSTRUKCE VAZEB

REKONSTRUKCE VLÁKNA

 LESK

 HEBKOST

20081 3D Bond šampon 1 000 ml,
STEP 0

Regenerační šampon s 3D kyselinou 
hyaluronovou, arganovým a lněným 
olejem. Kyselina hyaluronová proniká 
do narušených vrstev vlasového vlák-
na, vyplňuje jeho strukturu a hydratu-
je. Přírodní extrakty a esenciální oleje 
navíc dodávají vláknu elasticitu a lesk.

 REKONSTRUKCE VLÁKNA

 HYDRATACE

 ELASTICITA

 LESK

19486 3D BOND BUILDER 500 ml,
STEP 2

Aktivační krém s obsahem kyseliny 
hyaluronové. Nová generace mo-
lekulárního řetězce vytváří ochran-
ný film na povrchu vlasu, což podpo-
ruje udržení hydratace a struktury
vlákna. Složení je obohaceno o oli-
vový olej ze Salenta dodávající vla-
sům heb  kost a objem.

UZAVÍRÁ VLASOVÉ VLÁKNO

OCHRANNÝ FILM

 HYDRATACE

STRUKTURA

HRANNÝ FILM

RATACE

UKTURA

19484

690 Kč / 27,60 €

550 Kč / 22 €

20081

535 Kč / 21,40 €

429 K č/ 17,16 €

19485

1 490 Kč / 59,60 €

1 190 Kč / 47,60 €

19486

990 Kč / 39,60 €

790 Kč / 31,60 €

Při zakoupení všech 4 produktů 

3D BOND THERAPY navíc dárek 

zdarma v hodnotě 459 Kč / 18,36 €

Návod použití krok za krokem

naleznete v novém katalogu

TOGETHAIR str. 19

Profesionální keramický vyhřívaný oválný 
kartáč s ergonomicky tvarovanou rukojetí, 
kombinace plastových ostnů s kuličkou 
a 100% přírodních štětin
Dostupné velikosti: 2031018 Medium, 
2031025 Large

€

álný 
kojetí, 
ou 

Tyto 3 produkty jsou nezbytné pro dokonalé provedení salonního servisu 3D BOND 
THERAPY. Jednotlivě na sebe navazují a jen tak dosáhnete fantastických výsledků při 
regeneraci poškozených vlasů. Nabídněte vašim klientkám tento intenzivní a zároveň 
šetrný salonní servis, budou z vašeho salonu odcházet nadšené. Sadu 3D Bond Therapy 
lze průměrně použít na 20 aplikací (v závisloti na délce a kvalitě vlasového vlákna).

ATACE

ICITA

NOVINKA



7

399 Kč / 15,96 €
319 Kč / 12,76 €

399 Kč / 15,96 €
319 Kč / 12,76 €

S PHYTOKERATINEM

TEXTURIZING DUST
HOLD

30 ml     

kod 20001 White Dust

kod 20002 Black Dust

TEXTURIZING DUST
Objemový pudr s matným efektem dodává vlasům okamžitý objem, 
strukturu a hustotu.
Díky Phytokeratinu je ideální i pro vlasy jemné a splihlé, již od kořínků 
dodává vlasům pevnost a objem. Díky mechanickému rozprašovači se 
pudr lépe nanáší na přesně určené místo, nedochází tak k rozptylu na 
nežádoucí místa. 
Black Dust je určený pro tmavě hnědé až černé vlasy. 
White Dust je určený pro světlé odstíny vlasů. 

Způsob použití: Naneste na suché vlasy u kořínku, abyste vytvořili oka-
mžitý objem, nebo po celé délce vlasu pro celkový objem. 

VYPLNĚNÍ STRUKTURY  A OBJEMU

MATNÝ EFEKT

MECHANICKÝ ROZPRAŠOVAČ PRO PŘESNOU APLIKACI

399 Kč / 15,96 € 399 Kč / 15,96 €

TEXT
Objemový
strukturu 
Díky Phyto
dodává vla
pudr lépe n
nežádoucí 
Black Dus
White Dus

Způsob po
mžitý obje

VYPLN

MATNÝ 

MECHA



8

PÉČE O POKOŽKU HLAVY

DETOXIFYING PROTECT SHAMPOO
DETOXIFYING PROTECT HAIR MASK

PRO PÉČI O POKOŽKU HLAVY

S VERBENOU (SPORÝŠ LÉKAŘSKÝ),
LEVANDULÍ, ŘASOU SPIRULINA 

MICROALGAE A OVESNÝM PROTEINEM

DETOXIFYING

Pro zdravé vlasy je důležitá i péče o vlasovou pokožku. Řada DETOXIFYING je specifická řada právě pro péči 
o pokožku hlavy s reminalizačními a detoxikačními vlastnostmi. Obsažené esenciální oleje a bioextrakty z mikrořas

posilují a revitalizují jak pokožku hlavy, tak i vlasovou cibulku. Chrání vlasy proti vnějším poškozením a odstraňuje zbytky 
stylingových produktů, obnovuje vitalitu, čistotu pokožky i vlasového vlákna. Dodává příjemný pocit svěžesti. Detoxikační 
kúru se doporučuje aplikovat 2× ročně v min. 14 denním cyklu.

NHC
SPA
TREATMENTS

CZ

PRO PÉČI O POKOŽKU HLAVY

S VERBENOU (SPORÝŠ LÉKAŘSKÝ),
LEVANDULÍ, ŘASOU SPIRULINA 

MICROALGAE A OVESNÝM PROTEINEM

Účinně regeneruje pokožku hlavy a dodává vlasům 
nádhernou citrusovou vůni. Kromě pročištění 

vlasové pokožky i samotných vlasů funguje skvěle proti 
tvorbě lupů a hojí bolavá místa.

DETOXIFYING
DETOXIFYING PROTECT 
SHAMPOO

ŠAMPON

250 ml kod 20083

98

CZ

pH 4.8–4.4

PRO PÉČI O POKOŽKU HLAVY

S VERBENOU (SPORÝŠ LÉKAŘSKÝ),
LEVANDULÍ, ŘASOU SPIRULINA 

MICROALGAE A OVESNÝM PROTEINEM

Antioxidační a revitalizační maska pro unave-
né vlasy.  Remineralizuje vlákno, dodává mu 

objem bez zatížení, napomáhá rozčesávání. Vytváří na 
vlasech  ochranný film zabraňující externímu poškození 
a znečištění, zároveň chrání vlasové vlákno a dodává 
mu výživu a hydrataci.

DETOXIFYING
DETOXIFYING PROTECT  
HAIR MASK

MASKA

250 ml kod 20084

98

CZ

pH 4.0–4.5

HLOUBKOVÉ ČISTÍCÍ ÚČINKY

REGENERACE

DETOXIFIKACE

ANTIOXIDAČNÍ ÚČINKY

OCHRANA VLÁKNA

HYDRATACE

225 Kč / 9 €
180 Kč / 7,20 €

299 Kč / 11,96 €
239 Kč / 9,56 €

NOVINKA



9

Šampon pro eliminaci žlutých odstínů
Neutralizační šampon určený pro eliminaci žlutých odstínů u blond 
a šedivých vlasů. Obsahuje modré a fialové čisté pigmenty, které 
napomáhají dlouhodobé zatónování do studených odstínů. Aloe Vera 
a obsažené oleje vyživují vlas a obnovují hydrataci a lesk. 

  NEUTRALIZACE
  HYDRATCE
  OCHRANA

PRO DOLADĚNÍ STUDENÝCH ODSTÍNŮ

SHINE BLONDE 

SILVER

98

18350 Silver Anti-Yellow Shampoo 250 ml

Neutralizační šampon určený pro eliminaci nepříjemných 
žlutých odstínů u blond, šedivých a odbarvených vlasů 
s výtažky ibišku a s azulenem, který zabraňuje vysušo-
vání vlasů.

  NEUTRALIZACE
  HYDRATACE
  OCHRANA

18349 Silver Shampoo 1 000 ml

Neutralizační šampon určený pro eliminaci 
nepříjemných žlutých odstínů u blond, 
šedivých a odbarvených vlasů.  

  NEUTRALIZACE
  HYDRATACE
  OCHRANA

aci ch 

20087

225 Kč / 9 €
20086

499 Kč / 19,96 €
20088

379 Kč / 15,16 €

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

las a obnovují hydrata

Elixír pro eliminaci žlutých odstínů
Pro eliminaci žlutých odstínů u blond a šedivých vlasů. 
K tomu dodává vlasům jemnost, lesk a usnadňuje rozčesá-
vání. Arganový olej zajišťuje hydrataci a obsažený UV filtr 
chrání vlasové vlákno před vnějšími vlivy. Bezoplachový.

  NEUTRALIZACE
  HYDRATCE
  OCHRANA

485 Kč / 19,40 €
389 Kč / 15,56 €

215 Kč / 8,60 €
179 Kč /7,16 €

250 ml 1 000 ml 90 ml

PŘI ZAKOUPENÍ JAKÝCHKOLIV 

2 PRODUKTŮ SHINE BLONDE 

ZÍSKÁTE 1X TOGETHAIR  BOD

Elixír pro eli

VYLEPŠENÁ RECEPTURA, 

NÁSTUPCE ŘADY SILVER

1 bod
1×

ZDARMA

h odstínů

NOVINKA



10

PRO PRÁCI NA SALONU
SLEVA 20 %

18340 Color Protect Shampoo 
1 000 ml

Ochranný šampon po barvení 
dodává vlasům nový život 
a zvyšuje jejich vitalitu. 
Extrakt z květů ibišku společně 
s extraktem z čajovníku 
zároveň chrání před 
UV zářením. 

  REVITALIZACE
  OCHRANA 
BARVY

  ZÁŘIVOST

18343 Color Protect 
Conditioner 1 000 ml

Ochranný kondicionér dodává bar-
veným vlasům nový život, zvyšuje 
jejich vitalitu. Extrakt z květů ibišku 
společně s extraktem z čajovníku zá-
roveň chrání vlasy před UV zářením. 
Používá se společně se šamponem 
Color Protect Shampoo 
a tím dochází ke zvýšení 
výsledného efektu. 

  REVITALIZACE
  OCHRANA BARVY
  ZÁŘIVOST

19571 Color Protect Hair Mask 
500 ml

Ochranná maska dodává barveným 
vlasům nový život, zvyšuje jejich 
vitalitu. Extrakt z květů ibišku 
společně s extraktem z čajovníku 
zároveň chrání před UV zářením. 
Používá se společně se šamponem 
Color Protect Shampoo a tím do-
chází ke zvýšení výsledného efektu. 
Hloubková ochrana vlasů.

  REVITALIZACE
  OCHRANA BARVY
  ZÁŘIVOST

19569 Bi Phase spray 200 ml

Restrukturalizační kondi-
cionér pro barvené vlasy 
s okamžitým efektem. Obsa-
huje ibišek a čajový extrakt. 
Vlasy hydratuje, po aplikaci 
zůstávají zářivé a snadněji se 
rozčesávají. Dodává vitalitu 
a oživuje barvu.

  KOMBINOVANÝ ÚČINEK
  OCHRANA BARVY
  OKAMŽITÁ 
VÝŽIVA

499 Kč / 19,96 €
399 Kč / 15,96 €

545 Kč / 21,80 €
439 Kč / 17,56 €

455 Kč / 18,20 €
359 Kč / 14,36 €

285 Kč / 11,40 €
229 Kč / 9,16 €

RVY

d 
oo 
ení 

VY

PRO PRODEJ ZE SALONU
18341 Color Save Shampoo 250 ml
18342 Color Save Shampoo 100 ml

Ochranný šampon po barvení dodává vlasům nový život a zvyšuje 
jejich vitalitu. Extrakt z květů ibišku společně s extraktem z čajovníku 
zároveň chrání před UV zářením. 

REVITALIZACE
OCHRANA BARVY
ZÁŘIVOST

225 Kč / 9 €
180 Kč / 7,20 €

245 Kč / 9,80 €
196 K č/ 7,84 €

18344 Color Save Conditioner 250 ml 

Ochranný kondicionér dodává bar-
veným vlasům nový život, zvyšuje 
jejich vitalitu. Extrakt z květů ibišku 
společně s extraktem z čajovní-
ku zároveň chrání vlasy před UV 
zářením. Používá se společně se 
šamponem Color Protect Shampoo 
a tím dochází ke zvýšení 
výsledného efektu. 

REVITALIZACE
OCHRANA BARVY
ZÁŘIVOST

285 Kč / 11,40 €
229 Kč / 9,16 €

18347 Colorsave Hair Mask 250 ml

Ochranná maska dodává barveným 
vlasům nový život, zvyšuje jejich 
vitalitu. Extrakt z květů ibišku 
společně s extraktem z čajovníku 
chrání před UV zářením. Hloubková 
ochrana vlasů.

REVITALIZACE
  OCHRANA BARVY
  ZÁŘIVOST

99 Kč / 3,96 €
79 Kč / 3,16 €

OST

 €
 €



11

DOKONALÝ A NEZATĚŽUJÍCÍ STYLING

VYUŽIJTE SVÉ TOGETHAIR 
BODY K NÁKUPU

19623 Fix Filler 125 ml 

Texturizační sprej s Phytokeratinem do-
dává pevnost a objem jemným vlasům. 

  TEXTURIZAČNÍ SPREJ
  VLNITÝ EFEKT A OBJEM
  GARANCE JEMNÉ 
OCHRANY

298 Kč / 11,92 €
239 Kč / 9,56€ €

19624 Shaping Gel 200 ml

Gel s extra silným účinkem.

 DEFINUJE STYL
 RYCHLE ZASYCHÁ
 DODÁVÁ LESK
ŽÁDNÉ ZBYTKY 
VE VLASECH

245 Kč / 9,80 €
199 Kč / 7,96 €

HÁ

€
€

19618 Shine Air 250 ml

Rozjasňující sprej na bázi 
Phytokeratinu dodá vlasům 
okamžitý lesk a jas.

  HEDVÁBNÁ JEMNOST
  STATICKÁ KONTROLA
  POCIT LEHKOSTI

378 Kč / 15,12 €
299 Kč / 11,96 €

19473 Safe Color 250 ml
Ochranný olej při barvení s  obsahem ovocného oleje. 
Předchází podráždění pokožky během barvícího procesu 
a melírování. Podporuje krytí barvy a zajištuje 
dlouhotrvající barvu a lesk vlasů. Nanáší se pří-
mo na kontury, ideálně bavlněným ubrouskem. 
Standardní cena 455 Kč / 18,20 €.

OCHRANA
ZKLIDNĚNÍ
 HYDRATACE

19479 Safe Skin 100 ml
Ochranný a zklidňující krém před barvením s obsahem ovoc-
ného oleje. Změkčuje a hydratuje pokožku na tváři a záro-
veň ji chrání před tvorbou skvrn při barvení u některých pro-
blematických klientek. Před barvením se aplikuje 
na choulostivá místa jako čelo, uši či zátylek. 
Standardní cena 225 Kč / 9 €.

HYDRATACE
ZKLIDNĚNÍ
OCHRANA

8 bodů

4 body
Věrnostní klub 2023

Nový ceník 2023

Nový katalog 
produktů 2023

VYŽÁDEJTE SI:


